

**Temat:** zapytanie

**Nadawca:** Ignacy Kocemba

**Data:** 2019-07-30, 22:15

**Adresat:**

Pan Paweł Zemanek

Wójt Gminy Porąbka

za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Gminy Porąbka



W związku z zapytaniem skierowanym do mnie przez kilku mieszkańców Gminy, proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

czy wszystkie podmioty korzystające z lokali stanowiące własność Gminy, w tym również pozostających w dyspozycji jednostek organizacyjnych mają uregulowane stosunki prawne tj. spisane stosowne umowy najmu, użyczenia lub inne?

jeżeli nie to które i dlaczego?

Ignacy Kocemba

Radny

Wolny od wirusów. [www.avg.com](http://www.avg.com)

Porąbka, 23.08.2019

**Pan Ignacy Kocemba**  
**Radny Gminy Porąbka**

Dot.: odpowiedzi na zapytanie z dnia 9 sierpnia 2019r.

Odpowiadając na Pana zapytanie z dnia 9 sierpnia 2019r. dotyczące regulacji stosunków prawnych tj. spisanych umów najmu i innych z podmiotami korzystającymi z lokali stanowiących własność Gminy, uprzejmie informujemy, że na podstawie informacji znajdujących się w zasobie Urzędu Gminy Porąbka, wszystkie podmioty korzystające z lokali będących w posiadaniu Gminy mają uregulowane stosunki prawne. Nie znane nam są przypadki, w których byłyby nieuregulowane stosunki prawne dotyczące umów najmu, użyczenia i innych form udostępniania obiektów.

**ZASTĘPCA WÓJTA**

**Bogusław Wawak**

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a

Do wiadomości:

Pan Zbigniew Drabek – Przewodniczący Gminy Porąbka

7